
Licence: DTNN XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012) 

 

03.02.2014 14h40m53s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1/ 15 

 PŘÍLOHA 
  územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady 

 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

 Období: 12 / 2013 

 IČO: 00256731 

 Název: Město Kasejovice  

 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona 

Účetní metody byly použity způsobem, který vychází z předpokladu nepřetržitého pokračování Města Kasejovice ve své činnosti v dohledné budoucnosti. 

 

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona 

Uspořádání a označení položek rozvahy, výkazu zisku a ztráty a jejich obsahové vymezení a způsoby oceňování použité v obou účetních obdobích jsou totožné. 

 

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona 

Účetní jednotka rezervy netvořila.Účetní jednotka metodu kurzových rozdílů neúčtovala. Účetní jednotka účtuje na podrozvahových účtech 903 majetek předaný školám.  V období okamžiku sestavení mezitímní 
účetní závěrky účetní jednotka o časovém rozlišení neúčtovala s výjimkami, které se rozlišují vždy (energie) a to ve výši záloh a dále účetní jednotka časově nerozlišuje pravidelně se opakující platby s 
nevýznamnými ročními rozdíly.  
Odpisový plán: Účetní jednotka provádí účetní odpisy. Odpisový plán je rámcově stanoven dle příloh ČÚS 708 s výjimkami konkrétních majetkových položek.   
Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, protože žádné platby v roce 2013 nebyly realizovány v cizí měně. 

 

  



Licence: DTNN XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012) 

 

03.02.2014 14h40m53s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2/ 15 

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 

 

Číslo  Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ 

P.I. Majetek účetní jednotky  63 483 204,98  63 605 379,98  

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901   

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902   

3. Ostatní majetek 903 63 483 204,98  63 605 379,98  

P.II. Vyřazené pohledávky a závazky    

1. Vyřazené pohledávky 911   

2. Vyřazené závazky 912   

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou  5 106 582,90  5 106 582,90  

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 5 106 582,90  5 106 582,90  

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926   

P.IV. Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva  2 493 889,30  1 650 461,00  

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 939   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 941   

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 2 493 889,30  1 650 461,00  

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943   

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944   

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945   

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947   

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948   

13. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 949   

14. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 951   

P.V. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku    

1. Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 961   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 962   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného důvodu 963   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného důvodu 964   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965   



Licence: DTNN XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012) 

 

 

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 

 

Číslo  Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ 

03.02.2014 14h40m53s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3/ 15 

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966   

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968   

P.VI. Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva    

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 975   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 976   

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod,výkonné nebo soudní 978   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod,výkonné nebo soudní 979   

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 981   

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 982   

11. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 983   

12. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 984   

13. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 985   

14. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 986   

P.VII. Vyrovnávací účty  71 083 677,18  70 362 423,88  

1. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 71 083 677,18  70 362 423,88  

  



Licence: DTNN XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012) 

 

03.02.2014 14h40m53s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4/ 15 

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona 

 

Číslo  ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ 

1. Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstanosti 98 146,00  107 531,00  

2. Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění 43 711,00  47 732,00  

3. Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů  40 923,00  

 

  



Licence: DTNN XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012) 

 

03.02.2014 14h40m53s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5/ 15 

A.6. Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona 

 

Nejsou takové skutečnosti. 

 

A.7. Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona 

 

Nejsou takové skutečnosti. 

 

A.8. Informace podle § 66 odst. 6 

 

Rozdíl skutečného stavu pozemků s LV k 31.12.2013: Směna pozemků k.ú. Chloumek u Kasejovic (Josef Hlína) Z poz.parc. č. 659/1 3276 m2  oddělena část poz. parc. č. 659/5 75 m2 v ceně 198 Kč (031/505) 
a směněna za poz. parc. č. 649/4 65 m2 zahr. v hodnotě 672 Kč (031/305). NV dne 2.12.2013. Prodej poz. k .ú. Kasejovice (p. Miladě Kratochvílové) parc. č. 1604/21 94 m2 zahr. a parc. č. 1604/22 35 m2  zahr. 
v ceně 355 Kč (031/301). NV 5.12.2013. Prodej poz. k. ú. Újezd u Kasejovic (Simandlovi) Z poz. parc. č. 1335/1 12657 m2 ost. plocha, ost. kom. oddělena část poz. parc. č. 1335/27 148 m2 v ceně 469 Kč 
(031/404) NV 9.12.2013.  Beúzplatný převod k. ú. Kasejovice  od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových pozemek parc. č. 1665/2 284 m2 ost. plocha, ost. kom.  v ceně 19 028 Kč (031/401) NV 
19.12. 2013. Prodej poz. k. ú. Chloumek u Kasejovic (p. Mileně Růtové) Z poz. parc. č. 920/1 3190 m2 ost. plocha, ost. kom. oddělena část poz. parc. č. 920/15 189 m2 v ceně 499 Kč (031/405)  NV 19.12.2013. 
Nákup pozemku k.ú. Kasejovice  ( od Židovské obce Plzeň)  poz.parc.č. 1547/12 189 m2 ost. plocha, ost.kom. v ceně 13 880 Kč (031/401) NV 20.12.2013. 

 

A.9. Informace podle § 66 odst. 8 

 

Informace k bodu A9 se nevztahuje k právní formě účetní jednotky. 

 

  



Licence: DTNN XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012) 

 

03.02.2014 14h40m53s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6/ 15 

B.  

 

Číslo  Syntetický ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ 

B.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364   

B.2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364   

B.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364   

B.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364   

 

  



Licence: DTNN XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012) 

 

03.02.2014 14h40m53s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7/ 15 

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku" 

 

Číslo  ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ 

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 2 744 223,88   

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 1 317 941,82  1 314 900,00  

 

  



Licence: DTNN XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012) 

 

03.02.2014 14h40m53s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8/ 15 

D.1. Informace o individuálním referenčním množství mléka 

 

 bez komentáře 

 

D.2. Informace o individuální produkční kvótě 

 

 bez komentáře 

 

D.3. Informace o individuálním limitu prémiových práv 

 

 bez komentáře 

 

D.4. Informace o jiných obdobných kvótách a limitech 

 

 bez komentáře 

 

D.5. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku 

 

 Město Kasejovice vede majetek v ceně 1,- Kč. Jedná se o 14 ks křížků a Božích muk. Muzejní sbírka v počtu 1839 ks je oceněna částkou 2 344 090,- Kč. 

 

D.6. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem 

 

3248353.00 Hodnota je uvedena v metrech čtverečních. 

 

D.7. Výše ocenění lesních porostů 

 

185156121.00 

 

D.8. Ocenění lesních porostů jiným způsobem 

 K 31.12.2013 není známo jiné ocenění 

 

 

  



Licence: DTNN XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012) 

 

03.02.2014 14h40m53s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 9/ 15 

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy 

 

K položce Doplňující informace Částka 

 

 Účetní jednotka používá  syn. účet 377 k účtování o ostatních krátkodobých pohledávkách a 374 k účtování o přijatých zálohách na trasfery. K 11.12. 2013 
byla dokončena stavba sběrného dvora včetně vybavení v hodnotě 3 206 510,71 Kč. 

 

 

  



Licence: DTNN XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012) 

 

03.02.2014 14h40m53s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 10/ 15 

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 

 

K položce Doplňující informace Částka 

 

 bez komentáře  

 

  



Licence: DTNN XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012) 

 

03.02.2014 14h40m53s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 11/ 15 

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích 

 

K položce Doplňující informace Částka 

  



Licence: DTNN XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012) 

 

03.02.2014 14h40m53s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 12/ 15 

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu 

 

K položce Doplňující informace Částka 

  



Licence: DTNN XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012) 

 

03.02.2014 14h40m53s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 13/ 15 

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky 

 

 Ostatní fondy - územní samosprávné celky 

 

Položka  

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ 

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 308 757,95  

G.II. Tvorba fondu 106 573,61  

1. Přebytky hospodaření z minulých let  

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce  

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 106 573,61  

4. Ostatní tvorba fondu  

G.III. Čerpání fondu  

G.IV. Konečný stav fondu 415 331,56  

 

  



Licence: DTNN XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012) 

 

03.02.2014 14h40m53s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 14/ 15 

G. Stavby 

 

  ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Číslo   BĚŽNÉ  MINULÉ 

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO  

 

G. Stavby 127 214 950,72  38 203 382,00  89 011 568,72  89 331 196,12  

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 11 160 878,00  3 115 245,00  8 045 633,00  8 617 320,00  

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 23 014 802,50  9 636 485,00  13 378 317,50  13 642 149,50  

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 945 224,00  398 021,00  547 203,00  558 591,00  

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 20 053 467,67  2 309 216,00  17 744 251,67  17 085 675,12  

G.5. Jiné inženýrské sítě 53 796 078,40  18 604 960,00  35 191 118,40  36 279 242,40  

G.6. Ostatní stavby 18 244 500,15  4 139 455,00  14 105 045,15  13 148 218,10  

 

H. Pozemky 

 

  ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Číslo   BĚŽNÉ  MINULÉ 

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO  

 

H. Pozemky 20 743 493,00   20 743 493,00  20 650 497,00  

H.1. Stavební pozemky     

H.2. Lesní pozemky 12 271 983,00   12 271 983,00  12 275 783,00  

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 3 274 089,00   3 274 089,00  3 267 967,00  

H.4. Zastavěná plocha 2 431 163,00   2 431 163,00  2 354 972,00  

H.5. Ostatní pozemky 2 766 258,00   2 766 258,00  2 751 775,00  

 

  



Licence: DTNN XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012) 

 

03.02.2014 14h40m53s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 15/ 15 

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty 

 

Číslo  ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ 

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou  32 255,00  

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64  32 255,00  

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou   

 

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty 

 

Číslo  ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ 

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 290 260,00   

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 290 260,00   

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou   

 

K. Doplňující informace k položce "A. Stálá aktiva" rozvahy 

 

Číslo  ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ 

K. Ocenění dlouhodobého majetku určeného k prodeji   

K.1. Ocenění dlouhodobého nehmotného majetku určeného k prodeji podle § 64   

K.2. Ocenění dlouhodobého hmotného majetku určeného k prodeji podle § 64   

* Konec sestavy * 
  


